Приложение № 1

к  Административному регламенту

Администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

от кого:
(наименование заявителя физического или юридического лица,
             осуществившего строительство или реконструкцию;
ИНН; юридический и почтовый адреса;
Ф.И.О. руководителя; телефон;
банковские реквизиты (наименование банка, р/с, к/с, БИК)
Заявление
о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию
Прошу выдать разрешение на ввод объекта в эксплуатацию.
_____________________________________________________________________________

(наименование объекта капитального строительства (этапа) в соответствии с проектной документацией)
на земельном (ых) участке(ах) по адресу:______________________________________________
                                               (город, район, улица, номер участка)
_____________________________________________________________________________

площадью_____________ кв. метров, с кадастровым номером ________________________

кадастровый номер реконструируемого объекта ____________________________________

сроком на _______________________________________месяца(ев).

                           (в соответствии с проектом организации строительства)
Право на пользование землей закреплено__________________________________________

                                                                                          (наименование документа)
_______________________________от «___»_________________г. №__________________

Право на пользование объектом закреплено (при реконструкции)______________________

                                                                                                                                                             (наименование документа)
_________________________________от «___» _________________г. №_________________

Градостроительный план земельного участка №____________________________________

утвержден __________________________________________от «___»_________________г.

                                                    (наименование организации)
Проект планировки территории и проект межевания территории (для линейных объектов) №_______________________ утвержден___________________________________________

____________________________________________________от «___»_________________г.

                                                    (наименование организации)
Разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции закреплено ______________________________________________________

                                                                      (наименование документа)
____________________________________________________от «___»_________________г.

Проектная документация разработана_____________________________________________

_____________________________________________________________________________

(наименование проектной организации, ИНН, юридический и почтовый адреса,
_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. руководителя, номер телефона)
имеющей право на выполнение проектных работ на основании_______________________

_____________________________________________________________________________

(наименование документа и уполномоченной организации, его выдавшей)
______________________от «___»_________________г. №___________________________

, и утверждена в установленном порядке на основании следующих документов:

-положительного заключения (не)государственной экспертизы проектной документации _____________________________________________________________________________

(наименование уполномоченной организации, его выдавшей, её местонахождение)
_______________________от «___»________________г. №___________________________

- заключения о модифицированной проектной документации _____________________________________________________________________________

(наименование уполномоченной организации, её местонахождение)
______________________от «___»_________________г. №___________________________

- заключения государственной экологической экспертизы _____________________________________________________________________________

(наименование уполномоченной организации, её местонахождение)
______________________от «___»_________________г. №___________________________

Технический план выполнен_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(наименование организации, кадастрового инженера, ИНН, юридический и почтовый адреса,
_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. руководителя, номер телефона,)
Дополнительно информируем.

Финансирование строительства (реконструкции) будет осуществлялось

_____________________________________________________________________________

(источник финансирования)
Краткие фактические характеристики объекта строительства (реконструкции):

_____________________________________________________________________________

(общая площадь, строительный объем, количество этажей
_____________________________________________________________________________

категория, протяженность, мощность и иные показатели)
Приложения:
____________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	“

	”

	20

	г.

М.П.